
 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Тридцять третя (позачергова) сесія VІІІ скликання 

І-е засідання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

Від    3 липня  2024 року №  1326  

селище Великий Бичків 

 

Про надання дозволу на виготовлення  

технічних документацій з нормативної  

грошової оцінки земельних ділянок 

 

  З метою впорядкування питань користування земельними ділянками 

державної власності та збільшення надходжень до місцевого бюджету 

територіальної громади, заслухавши інформацію начальника відділу земельних 

ресірсів  Великобичківської селищної ради БОЙЧУКА І.М., враховуючи ст. 271 

Податкового кодексу України, керуючись ст. 12 Земельного кодексу України, 

ст.ст. 13, 15, 18 Закону України «Про оцінку земель», Постанову Кабінету 

Міністрів України «Про затвердження Методики нормативної грошової оцінки 

земельних ділянок» від 3 листопада 2021 р. № 1147, ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», сесія Великобичківської селищної ради  

В И Р І Ш И Л А: 

1. Надати Великобичківській селищній раді дозвіл на виготовлення 

технічних документацій з нормативної грошової оцінки земельних ділянок, 

розташованих за межами населених пунктів на території Великобичківської 

селищної територіальної громади, а саме:  

1.1. Технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної 

ділянки державної власності, для збереження та використання біосферних 

заповідників (код згідно класифікатора - 04.01), площею 1682,0000 га, адреса 

земельної ділянки: Закарпатська область, Рахівський район, Великобичківська 

селищна територіальна громада (за межами населених пунктів) (колишня 

Косівсько-Полянська сільська рада), кадастровий номер земельної ділянки 

000000000000000000000  



2. 

 

1.2. Технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної 

ділянки державної власності, для збереження та використання біосферних 

заповідників (код згідно класифікатора - 04.01), площею 724,3000 га, адреса 

земельної ділянки: Закарпатська область, Рахівський район, Великобичківська 

селищна територіальна громада (за межами населених пунктів) (за межами 

населених пунктів) (колишня Лужанська сільська рада), кадастровий номер 

земельної ділянки 00000000000000  

2. Доручити селищному голові Бурсі О.І. укласти договори на виготовлення 

технічних документацій з нормативної грошової оцінки земельних ділянок з 

проектною організацією, яка має дозвіл (ліцензію) на право проведення 

відповідних робіт.  

     3. Технічні документації з нормативної грошової оцінки земельних 

ділянок, зазначених у пункті 1 цього рішення, подати на затвердження сесії 

селищної ради.  

     4. Спеціалісту з питань інформаційного забезпечення Марині УХАЛЬ 

опублікувати  дане рішення на офіційному вебсайті селищної ради.   

     5.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань      

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури (Василь КЛИМПОТЮК). 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                   Олег БУРСА 

 


